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Leszno, dn. 29.10.2021r. 

 

ZESTAW PYTAŃ I ODPOWIEDZI NR 3 

 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn.: „Zakup wraz z dostawą półmobilnego sita 

bębnowego przeznaczonego do separacji frakcji drobnej – popiołu ze strumienia niesegregowanych 

(zmieszanych) odpadów komunalnych wraz z montażem układu podajników w hali technologicznej 

segregacji odpadów” 

Znak sprawy: ZP.PN.16.2021 

 

Zamawiający – Miejski Zakład Oczyszczania Sp. z o.o., działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11.09.2019r. 

(Dz. U. z 2021r. poz. 1129 z późn. zm.)  Prawo zamówień publicznych, udziela następujących wyjaśnień na pytania złożone 

przez Wykonawców: 

PYTANIE NR 1 

Prosimy o podanie wymiarów szafy BRT oraz zasięgu drzwi przy ich pełnym otwarciu.  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje o wymiarach szafy BRT: 119 cm x 119 cm (szerokość x wysokość), wysokość od ziemi wynosi 205 

cm oraz zasięg drzwi przy ich pełnym otwarciu 120 cm od ściany, a przy ich zamknięciu 62,5 cm od ściany. 

PYTANIE NR 2 

Czy Zamawiający przewiduje przeniesienie hydrantu? Lokalizacja sita może uniemożliwić swobodny dostęp do hydrantu 

przewidziany w rozporządzeniu dot. wymagań stawianym środkom ochrony przeciwpożarowej. Czy Zamawiający nie będzie 

brał tego pod uwagę dokonując odbioru końcowego?  

Odpowiedź: 

Zamawiający informuje, że nie przewiduje przeniesienia hydrantu. Lokalizacja sita musi być zgodna z przepisami 

przeciwpożarowymi. Zamawiający będzie brał to pod uwagę dokonując odbioru końcowego.  

 

Zamawiający informuje, że pytania oraz udzielone odpowiedzi stają się integralną częścią Specyfikacji Warunków 

Zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert. 

 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że powyższe odpowiedzi będą wiążące dla Wykonawców na etapie składania ofert 

i realizacji przedmiotu zamówienia. 
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